
UCHWAŁA NR LI/388/2014
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami części 
nieruchomości  stanowiących własność Gminy Stryków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. 2014 r. poz. 518) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami części 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Stryków, na okres 3 lat, oznaczonych jako:

1) grunt o powierzchni 0,0350 ha, stanowiący część działki nr 343/2 położonej w obrębie geodezyjnym Swędów 
gminy Stryków, z przeznaczeniem na miejsca parkingowe dla klientów sklepu;

2) grunt o powierzchni 0,0385 ha, stanowiący część działki nr 160/7 położonej w obrębie geodezyjnym S-5 miasta 
Strykowa, z przeznaczeniem na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, 
oznaczonej nr działki 91/3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379.

Id: E2223F2A-3B25-4F30-BA08-FD02D58CC926. Podpisany


		2014-06-26T10:41:47+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miasta - Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




